GUTTER 17 AR - 1953 (F. 1936)
Utarbeidet av/Compiled by Tore Johansen, SRU. (2009-01-19)

Men med nyttige bidrag fra: Tore Bredesen, Reidar Dahl, Stein Fossen, Rolv Gunnar Gitlestad, Willy Hauge,
Arnt Heggelund, Rolf M. Justad, Gjert Knutsen, Berre Lilloe, Jan Jargen Moe, Bernt A. Sol&s og Erik Aarset.

Spesielt m& Rolv Gunnar Gitlestad og Jan Jergen Moe berammes for en utrettelig innsats for & fa korrekt navn og
fadsel sdata pa plass.

Grunnlaget for statistikken er stevnerapporter (begrenset utvalg) og avisnotiser.

Eventuelle kommentarer kan sendes direkte til tore50@online.no

60 METER

7,2 (€] Svein Pedersen (Sandal), Bergens TF 07.10.36 Bergen/Sk 28.05
7,2 D Finn A. Thorsen, Sandefjord TIF 13.04.36 Sandefjord 18.06
7,2 Harald @degaard, IK Tjalve 25.04.36

7,3 () Aage Meyer, IF Fram, Larvik 07.03.36 Sandefjord 18.06
7,3 D Arve Hoff, IF Tansbergkameratene 18.05.36 Horten 26.06
7,3 (D] Jan Evert Waage, Haugesund 1L 04.06.36 Haugesund 29.08
74 (D] Gjert Knutsen, Aalesunds IL 12.02.36 Alesund 11.06
7,4 2 Kjell Thorsen, IL Runar 01.10.36 Sandefjord 12.09
Flaggstart:

7,4 D Odd Tidemann Pedersen, Bakkel agets SK 23.04.36 Odo/sp 11.09
100 METER

11,0 1) Gjert Knutsen, Aalesunds IL 12.02.36 Alesund 22.09
111 (1) Harald ddegaard, IK Tjalve 25.04.36 Oslo/Jo 07.09
11,2 Bjarn A. Mangerud, Vaaler IF 26.03.36

11,3 3) Arild Segher, Hamar IL 02.03.36 Vdleri Solar 20.09
11,4 1) Geir Arnfinn Husby, AsIL 26.02.36 Vollebekk 29.08
114 ()h Svein Pedersen (Sandal), Bergens TF 07.10.36 Bergen/Br 05.09
115 () mh  Gunnar Lambine, SK Freidig 25.07.36 Trondheim/St 19.09
115 () Jan Evert Waage, Haugesund 1L 04.06.36 Bryne 20.09
11,6 2 Thorstein Rgdaasen Strand, 1K Tjalve 29.05.36 Odo/Fr 03.06
11,6 (Dh1  Aage Meyer, IF Fram, Larvik 07.03.36 Sandefjord 01.09
11,6 (D] Johan Kirkeng, IL Trofil 14.02.36 Tromsg 06.09
11,6 (@D} Arne Skjaarpe, Bryne IL 19.01.36 Stavanger/Ve 16.10
Flaggstart:

11,2 (D] Johan Kirkeng, IL Trofil (uapprobert) 14.02.36 Finnfjordbotn 19.09
11,6 2 Steinar Kopperud, Stabak IF 02.01.36 Sandvika 02.10
200 METER

22,9 (1) Gjert Knutsen, Aalesunds IL 12.02.36 Alesund 23.08
23,6 2 Bjarn A. Mangerud, Vaaler IF 26.03.36 Trysil 04.10
24,1 2 Finn A. Thorsen, Sandefjord TIF 13.04.36 Sandefjord 14.06
241 (6) Harald ddegaard, IK Tjalve 25.04.36 Oslo/Jo 22.07
24,2 DJ Svein Pedersen (Sandal), Bergens TF 07.10.36 Bergen/Sk 01.09
24,2 2 Jan Evert Waage, Haugesund 1L 04.06.36 Haugesund 27.09
24,3 (2)J Kai Sgberg, IF Torodd 29.04.36 Hgnefoss 20.09
24,7 (3=  ArneJan Sand, SK Wing 30.12.36 Trondheim/Le 28.09
300 METER

37,4 (1) Harad @degaard, IK Tjave 25.04.36 Goteborg, SWE 06.09
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400 METER

54,5 (6)J
55,1 (1)
800 METER
2032 (1)
1000 METER
2.40,9

1500 METER
4246  (1)J

Kai Sjgberg, IF Torodd
Arne Skjaarpe, Bryne L

John Rend, @verbygda IL

John Rend, @verbygda IL

Thor Helland, IL Trio, Fauske

80 METER HEKK

10,6 1)
111 2
11,3 Q)
11,4 ?3)
11,7 (4)
11,7 3)=
11,7 (3)=
11,7 (2)
11,8 (5)
11,9 (6)
11,9 (6)=
11,9 (6)=
11,9 (6)=
Flaggstart:
11,6 1=
11,7 *3)=
11,8 (5)=

Gjert Knutsen, Alesund IL

Bjarn A. Mangerud, Vaaler IF

Erling Myrmo, IL Trander-Lyn

Erik Linde, IL Norrgna

Gudmund Hovda, Fana IL

Eiliv B. Sandbukt, Orkdal h. skole

John Rend, @verbygda IL

Cato Wadel, Flekkefjord TIF

Geir Hulaas Godal, Trondheim katedralskole
Bjarn Louis Dahl, Valler skole

Arne Jan Sand, SK Wing

Olav B. Dybvadskog, Orkdal h. skole
John Gunstensen, Trondheim katedralskole

Bjarn Louis Dahl, Valler skole
Jens F. Eidsagher, Valler skole
Steinar Kopperud, Stabak |F

110 METER HEKK — 1,067 cm

16,5 (1)
16,9 (1)
18,9 (1)

Gjert Knutsen, Aalesunds IL
Bjarn A. Mangerud, Vaaer |F
Gunnar Kullebund, Bakkelagets SK

400 METER HEKK

66,8 (5)
HAYDE
1,85 1)
175 (1)
1,75 (1)
1,71 (1)
1,71 1)J
1,71 (1)
1,70 A3)
1,69 (1)
1,68 (1)
1,68 1)

Arve Hoff, IF Tansbergkameratene

Gjert Knutsen, Aalesunds IL

Per A. Aamo, IL Bergkameratene
Gunnar Kullebund, Bakkelagets SK
Asbjarn Lunde, IL Trott

@ivind Hegge, Steinkjer IFK

Erling Saltnes, Orkdal h. skole
Kjell Berger, Oslo IL

Ernst Willy Stirtzel, Vaksdal IL
Oddbjarn Lanskog, IL Skarphedin
Svein O. Stryker, Sarpsborg IL

29.04.36
19.01.36

29.05.36

29.05.36

10.12.36

12.02.36
26.03.36
06.12.36
04.09.36
14.09.36
31.01.36
29.05.36
29.03.36
23.04.36
07.02.36
30.12.36
18.04.36
30.06.36

07.02.36
25.07.36
02.01.36

12.02.36
26.03.36
06.05.36

18.05.36

12.02.36
05.08.36
06.05.36
26.08.36
29.02.36
19.04.36
19.03.36
24.01.36
20.09.36
16.04.36

Stavanger/Ve

Orkanger

Stjordal

Bodg

Alesund
Bergen/Kr
Trondheim/St
Bergen/Kr
Bergen/Kr
Trondheim/St
Trondheim/St
Kristiansand
Trondheim/St
Bergen/Kr
Trondheim/St
Trondheim/St
Trondheim/St

Sandvika
Sandvika
Sandvika

Alesund
Véleri Soler
Odo/Sp

Tansberg

Bergen/Kr
Vikersund
Sandvika
Leirvik

Snésa
Trondhein/St
Bergen/Kr
Bergen/Sk
Bgi Telemark
Sarpsborg

16.10

18.07

11.07

.09

20.09
13.09
19.09
13.09
13.09
19.09
19.09
26.09
19.09
13.09
19.09
19.09
19.09

02.10
02.10
02.10

29.09
20.09
02.10

13.08

12.09
21.06
22.08
30.05
23.08
19.09
12.09
27.09
14.06
10.09



STAV

3,20 )3 Oddvar Opland, Byneset 1L

3,20 D Svein O. Stryker, Sarpsborg IL
3,00 DJ Oddvar Lauritsen, Tyssedal TIL
2,90 3) Cato Wadel, Flekkefjord TIF

2,80 (5) Lars Helge Myhre, Kristiansands | F
2,58 (D) Oddbjarn Jensen, IL Vindbjart
LENGDE

6,64 (D] Gjert Knutsen, Aalesunds IL

6,36 2 Geir Arnfinn Husby, AsIL

6,35 (2)J Asbjarn Lunde, IL Trott

6,25 (53  Arne Skjaape, BrynelL

6,16 (2) Jergen Bryhn, IL Heming

6,04 D Jarl ”Jala” Fauske, Kristiansands | F
6,03 (D) Johan Kirkeng, IL Trofil

5,99 (D] Harald Jdegaard, IK Tjalve

5,98 4% Kai Sjgberg, IF Torodd

5,96 ?3) Oddvar A. Valstad, Verdal IL
Uapprobert stevne:

6,08 2 Johan Kirkeng, IL Trofil
TRESTEG

12,92 2 Asbjarn Lunde, IL Trott

12,92 (D] Gjert Knutsen, Aalesunds IL

12,73 (€ON] ArneK. Dehli, @rjielL

12,51 (D] Ka Sgberg, |IF Torodd

12,28 3)J Ragnar Skautvedt, Larvik TIF

12,28 3 Bjarn A. Mangerud, Vaaler IF
11,95 (2 Geir Arnfinn Husby, AsIL

11,94 D3 Kére E. Anderdal, Nes L, Hallingdal
11,62 (6) Arve Hoff, IF Tensbergkameratene

KULE — 5,5 kg

15,57 Q) Hans Petter Helgesen, Elverum IL
15,39 D Gunnar Slettebakken, IL Norna-Salhus
14,90 (DJ Oddvin Hoff, Ellingsay IL

14,78 Erling Helle, Vaksdal 1L

14,35 (@D} Nils Petter Vinje, Langesund IL

14,28 D Arnfin Skadsem, Sandnes IL

14,15 (@D} Bjarn Selvik, IL Norna-Salhus

14,01 @ Alv Rylandsholm, Svelgen TIF

13,85 @ Kére E. Anderdal, Nes L, Hallingdal
13,56 2 Sveinung Fristad, Askvoll IL

7,2 kg:
13,21 Q) Hans Petter Helgesen, Elverum IL
12,59 Gunnar Slettebakken, IL Norna-Salhus

12,50 )3 Nils Petter Vinje, Langesund IL
12,36 (2 Asbjern Lunde, IL Trott

12,31 2 Arnfin Skadsem, Sandnes IL
12,22 (DJ Alv Rylandsholm, Svelgen TIF
11,96 (6) Erling Helle, IL Norrgna
11,68 3 Bjarn Selvik, IL Norna-Salhus
11,59 (5) Odadvin Hoff, Ellingsay IL
11,36 1)J Odd @. Trgan, IL Varden

4,0 kg:

26.03.36
16.04.36
13.06.36
29.03.36
29.02.36
16.08.36

12.02.36
26.02.36
26.08.36
19.01.36
16.10.36
07.05.36
14.02.36
25.04.36
29.04.36
13.09.36

14.02.36

26.08.36
12.02.36
13.08.36
29.04.36
18.11.36
26.03.36
26.02.36
26.01.36
18.05.36

09.04.36
05.10.36
11.05.36
14.02.36
19.02.36
24.02.36
08.07.36
09.07.36
26.01.36
22.08.36

09.04.36
05.10.36
19.02.36
26.08.36
24.02.36
09.07.36
14.02.36
08.07.36
11.05.36
19.02.36

Staren
Halden
Odda
Kristiansand
Kristiansand
Kristiansand

Alesund
Vollebekk
Haugesund
Haugesund
Odlo/Jo
Kristiansand
Tromsg
Odo/Sp
Hanefoss
Bergen/Kr

Finnfjordbotn

Rosendal
Alesund
Askim
Odlo/Jo
Larvik/Lo
Trysil

Ski
Nesbyen
Tansberg

Sandvika
Bergen/Sk
Tresfjord

Brevik
Sandnes
Salhus
Farde

Fl&i Hallingdal

Farde

Nybergsund

Rauland
Leirvik
Stavanger/St
Forde
Bergen/Sk
Salhus
Alesund
Merdker

01.08
05.09
09.05
26.09
26.09
08.06

30.08
28.08
06.09
22.08
07.09
26.09
06.09
16.06
20.09
12.09

19.09

01.08
09.10
23.08
28.09
26.07
04.10
16.08
06.09

.07

25.06
27.09
11.07

17.06
04.10
04.10
28.06
31.05
28.06

25.07

12.07
30.05
31.05
26.07
18.08
23.09
23.08
23.08



16,27
15,64
15,18
14,75

(1)
3
(1)
)

Odd @. Trgan, IL Varden
@ivind Hegge, Steinkjer IFK
Asbjarn Blengdli, Steinkjer IFK
Odd E. Meldal, Indergy 1L

DISKOS -1,5 kg

46,01
42,70
40,97
39,71
39,53
38,21
37,24
36,97
36,92
36,80

2,0 kg:
41,89
38,44
36,11
35,60
33,77
33,73
32,76
32,59
31,21
30,91

(1)
(1)
(1)
()
©)
D
(4)
)
(D
©)

3)J
)

(1)J
2)J
(6)

(1)J
©)

(1)J
2)J

Hans Petter Helgesen, Elverum IL
Arnfin Skadsem, Sandnes IL
Oddvin Hoff, Ellingsay IL
Edvard Befring, IL Firda

Jon Kvamme, Foss skole

Steinar Lundeberg, IL Skarphedin
Kjell Berger, Oslo IL

Sveinung Fristad, Askvoll IL
Asbjarn Lunde, IL Trott

Jan-Inge Kveisengen, IL Mode

Hans Petter Helgesen, Elverum IL
Erling Helle, IL Norrgna
Asbjarn Lunde, IL Trott

Steinar Lundeberg, IL Skarphedin
Kjell Berger, Oslo IL

Arnfin Skadsem, Sandnes IL

Odd @. Trgan, IL Varden

Oddvin Hoff, Ellingsay IL

Kai Sgberg, IF Torodd

Nils Petter Vinje, Langesund IL

SLEGGE - 6,0 kg

Hans Petter Helgesen, Elverum IL
Jan Erik Wennevold, Baskkel agets SK
Odd Handegérd, Odda IL

Hans Petter Helgesen, Elverum IL
Eldar Bergmann, Sykkylven IL

Arild Loe, IF Liv

Jan Erik Wennevold, Bakkelagets SK
Asbjarn Blengdli, Steinkjer IFK
Oddvin Hoff, Ellingsay IL

Arild Loe, IF Liv

Knut Lian, Buhglen IL

Rolf Stremmen, Trondheim kat.skole
Kjell Berger, Oslo IL

Steinar Lundeberg, IL Skarphedin
Arnfin Skadsem, Sandnes IL

Eldar Bergmann, Sykkylven IL

Gjert Knutsen, Aalesunds IL

Alv Rylandsholm, Svelgen TIF
Svend Torgrim Lauvrak, IL Dristug
Oddbjern Heimly, Nordkjosbotn IL

36,33 (5)J
32,80 (1)
31,15

7,2 kg:

37,76 (4J
31,20 (3)
30,54 (6)
29,37 (2
28,62 )3
28,09 (4
Uklar vekt (6,0 kg?):
35,72 (3)J
SPYD - 0,8 kg
50,07 @3
48,29 (@)
48,21 4
44,93 (1)
44,72 (m)
43,96 2
43,85 (1)
43,82 (m)
42,95 1)J
42,36 (1)
0,6 kg:

55,55 (1)

Svend Torgrim Lauvrak, IL Dristug

19.02.36
29.02.36
12.04.36
13.04.36

09.04.36
24.02.36
11.05.36
11.05.36

36
20.03.36
19.03.36
22.08.36
26.08.36
12.05.36

09.04.36
14.02.36
26.08.36
20.03.36
19.03.36
24.02.36
19.02.36
11.05.36
29.04.36
19.02.36

09.04.36
25.06.36
29.09.36

09.04.36
28.09.36
31.12.36
25.06.36
12.04.36
11.05.36

31.12.36

30.01.36
13.11.36
19.03.36
20.03.36
24.02.36
28.09.36
12.02.36
09.07.36
16.05.36
30.04.36

16.05.36

Brakstadtrga
Brakstadtrga
Steinkjer
Dra

Bergen/Kr
Sandnes
Alesund
Bergen/Kr
Bergen/Kr
Bgi Telemark
Bergen/Kr
Florg
Rosendal
Bergen/Kr

Orebro, SWE
Bergen/Kr

Bgi Telemark
Arnes
Sandnes
Meréker
Alesund
Hanefoss
Rauland

Jessheim
Odo/Sp

Oslo/Fr
Sykkylven
Hanefoss
Odlo/Sp
Snésa
Alesund

Hanefoss

Mandal
Trondheim/St
Jessheim

Bgi Telemark
Bryne
Sykkylven
Alesund
Byrkjelo
Arendal
Nordkjosbotn

Kristiansand

30.08
30.08
19.07
21.06

12.09
04.10

.08
12.09
12.09
14.06
12.09
14.06
16.08
12.09

09.08
20.09

06.09
05.07
09.08
23.08
22.08
20.09
12.07

27.06
31.08

27.09
19.09
01.08
02.10
23.08
23.08

25.07

25.07
20.09
27.06
30.08
07.06
19.09
20.09
13.09
08.08
15.08

26.09



51,80 (1)

4965  (2)
4738 (1)
4482 (5
4429  (6)
HAOYDE U.T.
1,44 1)
1,40 1)
1,36 2)J
1,35 @)
1,35 (@)
1,35 (1)
1,35 1)
1,35 )
1,35 (1)
1,35 )
LENGDE U.T.
3,11 (3)J
3,07 (1)
3,03 (1)J
3,02 1)
3,01 1)
3,00 (5)
3,00 (3)J
2,97 1)
2,94 (1)J
2,93 2)J

2,93 1)J

Kjell Berger, Oslo IL

Gunnar Kullebund, Bakkelagets SK

Erik Hoff, IK Tjalve

Tom David Andersen, Ullern skole

Hans Arnold Gjeldstad, V oss landsgymnas

Jan Egil Jansson, Tegyen TIF

Gjert Knutsen, Aalesunds IL

Oddvar Lauritsen, Tyssedal TIL

@yvind J. Aalvik, Alvik IL

Terje Aronsen, IL i BUL

Rolf Stremmen, Trondheim kat.skole
Rasmus L adgen, Halden IL

Roar Aksel Brynthe, IL @rnulf, Sarpsborg
Jens Chr. Lindstrem, TIF Viking, Bergen
Gudmund Hovda, Fana IL

Rasmus L adgen, Halden IL
Oddvar Lauritsen, Tyssedal TIL
Steinar Lente, Baskkelagets SK
Gudmund Hovda, Fana IL

Gjert Knutsen, Aalesunds IL

Jan Egil Jansson, Tegyen TIF
Gunnar Kullebund, Bakkel agets SK
Arve Hoff, IF Tansbergkameratene
Tor Dreyer Olsen, IF Skarp

Jan von Porat, Sandefjord TIF
Harald Jdegaard, IK Tjalve

19.03.36
06.05.36
10.08.36
02.05.36
09.09.36

06.09.36
12.02.36
13.06.36
17.04.36
18.08.36
13.11.36
15.02.36
30.06.36
31.07.36
14.09.36

15.02.36
13.06.36
02.03.36
14.09.36
12.02.36
06.09.36
06.05.36
18.05.36
08.06.36
23.02.36
25.04.36

Bergen/Kr
Bergen/Kr
Oslo/Jo

Bergen/Kr
Bergen/Kr

Odlo
Alesund
Odda
Alvik

Oslo
Trondheim
Moss
Moss
Fana

Fana

Vikersund (NM)
Alvik
Oslo/Bekkel aget
Fana

Alesund

Odlo
Oslo/Bekkel aget
Tensberg
Tromsg

Horten

Oslo

12.09
12.09
07.09
12.09
12.09

27.01
07.02
01.02
10.01
04.02
14.02
08.03
08.03
15.12
15.12

22.02
10.01
15.01
15.12
27.03
31.01
27.03
13.08
08.03
01.03
16.03



